superioris ac Nativitatis sicut hanc quoniam missa dicitur de octavis
 Et fiat quanta ab octava Pentecostes usque ad Adventum domini quoniam
 missa dicitur de Epiphania sicut et omnibus sabbatis quoniam missa de beata
 virgine celebratur. Et Adventum et Epiphaniam ad omnes istas missas dicitur
 Gloria in excelsis et Ite missa est. Exceptis missis Jejuniorum
 quod dicitur non evenient. **Quibus diebus Credo in unum deum**

In die Nativitatis domini In festo Circumcisionis **cat. xxxvj.**
 eiusdem In Epiphania domini In die Pasche In die Ascensionis In
 die Pentecostes Et omnibus dominicis diebus ad omnes missas nisi fuerint per
 defectus In Inventionem et Exaltationem sicut et in festo Spinece
 ratione In festo Corporis christi In omnibus sollempnitatibus sicut hanc
 In festivitate omnium sanctorum In omnibus sollempnitatibus apostolorum et
 evangelistarum In die sancti Barnabe et in die Transfigurationis
 sancti Barnabe In Dedicatione ecclesie In omnibus sollempnitatibus in
 quibus homo fit in Capitulo in die ipsius festivitatis in ad ipsam missam
 dicitur Credo in unum deum sicut dicitur dominus. **Quo Pfacionibus et Co**

M Nativitate dicitur per munitates et hanc igitur dicitur per
 octavas et in die Circumcisionis ad omnes missas quod sicut de anno. **xxxvj.**
 Nativitate christi dicitur Pfacio et Communitates de Nativitate domini
 In die Epiphanie et per octavas et in octava ad omnes missas quod sicut de
 Epiphania domini Pfacio et Communitates de Epiphania **¶** In Pfacio
 de plene corporali dicitur omnibus diebus ad missas de plene a die
 Cincque usque ad Cenam domini **¶** Exceptis dominicis diebus et sabbato
 in octavo **¶** In vigilia Pasche et deinceps per totam octavam et
 in octava Pfacio et Communitates et hanc igitur de Refectio domini
 ad omnes missas **¶** Exceptis missis sanctorum et defunctorum **¶** In die As
 censionis domini et per octavas et in octava ad omnes missas quod sicut de As
 censionis dicitur Pfacio ipsius festivitatis et Communitates **¶** In vigilia
 Pentecostes et deinceps per octavas ad omnes missas Pfacio et Commu
 nitates et hanc igitur de festo Pentecostes domini **¶** Exceptis missis sanctorum et de

fuctor. **I**n die scti Trinitatis tñ ad ppaz missa di p̄ facio
de scti Trinitate **I**n festo Corporis xpi et p̄ ortas ad oēs
missas q̄ s̄t de festo Corporis xpi di tñ p̄ facio de Nativitate
dm̄ et nō di Commūtatō **I**n oib⁹ sollempnitatib⁹ scti Ma
riæ et i vigilijs ip̄i et p̄ ortas ip̄i ad oēs missas q̄ s̄t de
festitate. n̄ nō et oī tpe quo di missa de b̄a v̄ḡie puatē
vl̄ in cōuentu di est p̄ facio de b̄a v̄ḡie **I**n Inuētiōe et
Exaltatiōe scti iōis ac i festo Sp̄ince rōne di p̄ facio de scti
Cruce tñ ad ppaz missa **I**n oib⁹ festitatib⁹ Ap̄toꝝ et in
festi t̄spositiōe ip̄o die tñ ad ppaz missa di p̄ facio de
Ap̄toꝝ **R**eliquo tpe p̄ totū aña di p̄ facio cotidiana

Quod dicitur in mittat. **Q**uod dicitur in mittat. **Q**uod dicitur in mittat.
Concede q̄s et colla. s. Concede q̄s et Op̄s sep̄tine
Op̄s sep̄tine de q̄ v̄ioꝝ ad deus q̄ v̄ioꝝ. Ca. **Q**uod dicitur in mittat.
missa in cōuentu nō d̄m̄ i vigi. Nativitatē d̄m̄ et dem̄t̄p̄s
vsq̄ in c̄stinū cōmūtatōis **I**n Cena d̄m̄ et dem̄t̄p̄s vsq̄
i c̄stinū p̄ ortas Pasche **I**n vigi. Pent̄h et dem̄
t̄p̄s vsq̄ in c̄stinū scti Trinitatis **I**n oib⁹ d̄m̄t̄p̄s dieb⁹ et
festi p̄n̄le. et ad oēs missas q̄ r̄at̄at̄ de h̄o sp̄u. et ad oēs
missas de d̄nā m̄a et p̄ ortas Eph̄ie Ascensiois Corporis
xpi Visitationis Assumptiois ac Nativitatē b̄e m̄e q̄n̄ de
ortis missa celebrat̄ et i vigilijs ei⁹ v̄ḡis et in salub̄is m̄.
t̄p̄m **H**is dieb⁹ est si due missē celebrat̄ in cōuentu ad v̄
trāq̄ nō d̄m̄ n̄ missa fuit p̄ p̄nti defuncto **E**t i oib⁹ p̄n̄
p̄uis officijs defunctoꝝ est nō d̄m̄ **I**n vigi. q̄s d̄m̄ sct̄oꝝ
nō di colla Concede q̄s. s. Op̄s sep̄tine de q̄ v̄ioꝝ di
n̄ d̄m̄t̄a fuit. **Q**uod dicitur in mittat. **Q**uod dicitur in mittat.

In vigi. Nativitatē d̄m̄ **I**n Cena d̄m̄ **I**n mittat. **Q**uod dicitur in mittat.
Pasche **I**n vigi. Pasche **I**n vigi. Pent̄h **I**n Exalta
tiōe scti Cruce **I**n oib⁹ salub̄is m̄. t̄p̄m et i oib⁹ p̄cipuis

officijs defunctoru ad missa colla Erle et A domo si fuit
i Caplo insti^{ta} no dnr **S**ciend q in Exaltacioe sru
Cruc et i salbis m^o tpm di colla A domo si fuit ista^{ta}
si colla Erle no di. **Quib⁹ dieb⁹ gsuete gmeoracioes**

Vig⁴ Nati^{ti} xpi de Dna nra et de sro Malachia et de
in l et demaps vsq in estinu l **E** alys int mittat. **Ca⁹ gl.**
phu **I**n Cena dmi ad laud. et demaps vsq ad laud quite
feir p⁹ Pascha **I**n vig⁴ Ascensiois ad ves. et i die ad laud
et ad ves **I**n vig⁴ Pent^h ad ves. et demaps vsq ad laud
quite feir s⁹gnis **I**n vigilia Sacm^{ti} ad ves. et i die ad l
et ad ves **I**n vig⁴ Omⁿⁱ s⁹roy ad ves. et i die ad l. et ad ves
In oib⁹ vigilijs gl^{ose} v⁹g^{is} Maie ad ves. et demaps
p octas eiusd⁹ v⁹g^{is} ulla g^o fiat n^o solito mo^o de octis Ex
ceptis fest⁹ Annunaciois et Con^{cep}ciois eiusd⁹. q no hnt
octas **O**ib⁹ aut⁹ alys dieb⁹ p totu anu gsuete gmeoracioes
s. **S**ra maia i **S**ra dei genit⁹. et Regia celi fiat ad ves
Et ad laud **V**ra dei genit⁹ i **V**ra n^{ra} cu colla Concede
nos p^{ap}to i **A**duetu qⁱ tur colla Concede nos no di.
si p⁹ ca di colla **D**e⁹ qⁱ de bte Maie **N**on ves gsueta
g^o eiusd⁹ v⁹g^{is} int mittit⁹. tur debet et alie int mitti. s. Ma
lachie i **B**ndi et **B**nardi except⁹ p octas p⁹firaciois
opi⁹ Et inf⁹ octas eiusd⁹ **V**isitaciois octa **A**pl⁹ Petri
et **P**aule ad vesq⁹ ves et ad l Et d⁹nta infra octas **A**s
sup⁹riois eiusd⁹. qⁱ carat⁹ hystoia **I**n p⁹ncipio et i festo **B**ra
Bnardi i **E**xaltacioe sru **C**ruc **H**ys dieb⁹ gmeoracioes
and⁹ no obmittat⁹ m quetu **E**t quicq⁹ gmeoracioes sro
4. s. **M**alachie **B**ndi i **B**nardi int mittit⁹ m **C**ouentu
tur a sigulis fr⁹b⁹ ad q⁹os bte Maie v⁹g^{is} d⁹nt⁹ imediate
an gmeoracioes sru **F**ob⁹ **S**ciend qⁱ colla Concede nos
sp⁹ di⁹ ad missa m **C**ouentu qⁱ a⁹ gsueta g^o fit ad laud.

Exaptes vigilyz Penthe Assuptionis et Om̄i sc̄oꝝ et Adue
ta d̄m et missi defuctorz. **¶** Nū et quō offm̄ defuctorū ce
Officiū defuctorz lebrei et quo ordie colla dicit
cotidie agit in Conuētu exaptes die **Capit. v. h.**
89 p̄n̄ leōm̄ et 189 dieb̄ an̄ Pascha et p̄ totā septimā Na
tūrat̄ d̄m Pasche i Penthe **¶** Ad d̄m̄ra Inuocant vsqz ad
festū Om̄i sc̄oꝝ q̄ mō d̄i offm̄ defuctorz in quētu **¶** Post
regulāre imēdiate d̄m̄ laud̄ defuctorz. **¶** ant̄e **¶** Goultabūt
Et d̄ra an̄ sup̄ b̄ndictus dicit̄ p̄r̄ m̄ et sc̄it̄ p̄s̄ d̄p̄fudis
cū collis̄ q̄suet̄ **¶** Et p̄ regulāre v̄s̄ d̄m̄ vesp̄e defuctorz
si ant̄e placebo **¶** Et d̄ra ant̄e sup̄ q̄ḡ stat̄ sc̄it̄ t̄s̄ p̄s̄
cū ant̄e loc̄is̄ et Respos̄oys̄ suis̄ ad̄ q̄libz̄ d̄m̄ p̄m̄c̄ibus̄
p̄ septimā Ita qz̄ sc̄it̄i v̄d̄ōda sp̄ a capite iteꝝ oēs̄ r̄inapū
t̄ f̄inito qz̄ v̄l̄is̄ Respos̄oio dicit̄ v̄s̄l̄s̄ **¶** Audiū voā et se
q̄t̄ p̄r̄ m̄ d̄m̄ p̄s̄ laudā aūā **¶** Ad festū v̄s̄ Om̄i sc̄oꝝ
vsqz ad d̄m̄ra an̄ d̄ra. **¶** Inuocant̄ p̄uat̄ noct̄is̄ p̄ noct̄is̄ di
cat̄ offm̄ defuctorz. **¶** si tres̄ p̄s̄ cū ant̄e loc̄is̄ et Respos̄oys̄
suis̄ sic̄ sup̄ d̄m̄ **¶** Et p̄ t̄m̄ p̄ sc̄it̄ laud̄ defuctorz
si ant̄e **¶** Goultabūt **¶** v̄s̄ **¶** v̄s̄ p̄ v̄s̄ Regulāre dicit̄
vesp̄e defuctorz et d̄ra ant̄e sup̄ q̄ḡ dicit̄ p̄r̄ m̄ et sc̄it̄
psalm̄ laudā aūā cū collis̄ q̄suet̄ **¶** Ad v̄s̄ et ad t̄
defuctorz assidue d̄m̄ colla p̄ma **¶** Dē cuī p̄p̄ nō ex̄ ordie
s̄ ex̄ q̄suetudie **¶** S̄z si fuit̄ inf̄ Tricenariū alie **¶** v̄s̄
vt̄ Conūsi tūc dicit̄ ead̄ colla cotidie ad v̄s̄ et ad t̄
ad offm̄ defuctorz et ad missā cotidianā p̄ defuctorz vsqz in
Tricesimū v̄s̄ n̄ fuit̄ infra sollepnē Tricenariū tūc dicit̄ colla
Dē v̄s̄. ii. **¶** p̄s̄ sep̄t̄ne d̄m̄ cuī nūqz̄. ii. **¶** fidelū n̄ fuit̄ p̄
cipuū offm̄ defuctorz vt̄ p̄s̄ defuctorz vt̄ Tricenariū qz̄ f̄t̄ p̄
lamb̄ti **¶** In Conuētu v̄s̄ n̄llū Tricenariū agim̄ n̄ d̄m̄ Tr̄e
nariū i quo Tricenariū vsqz ad festū Symonis et Jude ad v̄s̄

et ad laud. qm offm defuetoꝝ agit pma collca cit De vce
 ij. ops sepitne de i cu nūgij fidelu n fuit Annūfaiū
 mēf vt pns defuetoꝝ **¶** Si pns defuetoꝝ fuit Nōrtus vt lo
 ufa vt Nouing tūc pmo dicit q collca Jurlia. Si pflant
 dicit in ho loco. s. p^o paz collcaz **¶** Exapit papius offiys defuetoꝝ
 toꝝ in q^o p^o p^o collcaz q^o sola fūq debz. s. Jurlia **¶** Si
 autē pns defuetoꝝ feia fuit. tūc dicit collca Quēfū dñe
 p tua pietate **¶** Qñ aliq amūfaiū agit tūc ad vēs
 et ad laud dñe collca pñā dñe et fidelu **¶** Si aut fuit
 infra follepne Trenaiū tūc p^a collca cit pñā dñe. ij. De
 vce. ij. fidelu. **¶** Qñ si tūc fuit pns defuetoꝝ mī Ordinis
 tūc pma collca cit pñā dñe. ij. Jurlia. ij. De vce. ij. fide
 lu **¶** Si vō fuit feclais. tūc dicit collca Jurlia p^o De vce